Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №1»

Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

ПРИКАЗ БОЕРЫК

« Я <?» 0 #  2025г. № Л 5

О создании антикоррупционной комиссии

Во исполнении предостережения № 02-08-03 от 31.08.2015 г. «О
недопустимости нарушений законодательства об образовании», приказа МО
и Н Республики Татарстан № 1244/11 от 29.03.2011 г. «О недопущении
незаконных сборов денежных средств с родителей обучающихся в
образовательных учреждениях Республики Татарстан»

Приказываю:

1. Создать в Муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении «Основная общеобразовательная школа №1» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан антикоррупционную
комиссию в составе:
- председатель профкома -  Вахитова P.P.
- председатель родительского комитета -  Балмасов Э. А.
-ЗДВР -  Гузаирова Г.М.

2. Заместителю директора по воспитательной работе разработать план
работы по данному направлению с ознакомлением данного плана с
учащимися школы и их родителями.

3. В школе оформить стенд с размещением нормативно - правовых
документов.

4. Провести совещание с педагогами для ознакомления данного приказа.

с

р  Е С П 4'*
>ны ^
бЕлем

вьг

5. В сентябре месяце провести родительское собрание и ознакомить
данным приказом.

6. Контроль за исполнением данного при:
И l2*(f ^

Директор школы: \[**S

авляю за собой.
11

J1.C.Муратов